Директору ГБПОУ УПК
Васимову Р.В.
							от___________________________________
Ф.И.О. обучающегося
							_____________________________________
(проживающего(ей) по адресу)
							_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении социальной стипендии
обучающемуся из малоимущей семьи

[bookmark: _GoBack]	Я, ___________________________________________________________ прошу Вас назначить мне выплату социальной стипендии в связи _______________________________.
____________________________________________________________________________

	Прилагаемые документы:
1. Справка от ___________________ №_________ из управления (отдела) труда и социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты населения Республики Башкортостан по району (городу) о том, что семья является малоимущей.

«___»____________20___г.						_________________
										 подпись заявителя (родителя)

Директору ГБПОУ УПК
Васимову Р.В.
							от___________________________________
Ф.И.О. обучающегося
							_____________________________________
(проживающего(ей) по адресу)
							_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении социальной стипендии
обучающемуся из малоимущей семьи

	Я, ___________________________________________________________ прошу Вас назначить мне выплату социальной стипендии в связи _______________________________.
_____________________________________________________________________________
	Прилагаемые документы:
1. Справка от ___________________ №_________ из управления (отдела) труда и социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты населения Республики Башкортостан по району (городу) о том, что семья является малоимущей.

«___»____________20___г.						_________________
										 подпись заявителя (родителя)